ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

        30.04.2020                                                                      № 478

Об утверждении средней стоимости

одного квадратного метра общей площади

жилья на 2020 год

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 18.09.2019 № 553/пр «О

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал

2020 года», Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2020 год на территории Камско-Устьинского  муниципального

района  стоимость одного квадратного метра общей площади жилья для расчета

размера социальных выплат на проведение мероприятий по улучшению жилищных

условий граждан, в рамках реализации  подпрограммы «Обеспечение жильем

молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2014-2020 годы за

счет средств федерального бюджета и бюджета Республики Татарстан

проживающих в сельской местности, молодых семей и молодых специалистов, в

размере 53024 рублей 00 копеек.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru/rus/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района по строительству и ЖКХ Р.И. Галимова.

Руководитель                                                                       Р.М. Загидуллин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru/rus/